
2024年2月28日（水）19：00～20：10日時

博多イーストテラス 8階 第一三共株式会社 九州医薬営業部 会議室
福岡市博多区博多駅東1-18-33

場所

特別講演1（19:00～19:30）

特別講演2（19:30～20:10）

Heart ＆ Stroke 

＠Web Seminar

井上亨先生
白十字病院 脳卒中センター長

吉村紳一先生
兵庫医科大学脳神経外科学主任教授

三戸隆裕先生
白十字病院心臓血管内科部長

横井宏佳先生
福岡山王病院病院長・循環器センター長/国際医療福祉大学教授

共催 福岡市医師会 西区医師会 早良区医師会 糸島医師会

「心臓領域におけるプラスグレルの役割 」

「救え！脳梗塞治療の最前線 」

事前申込二次元コード

Web開催

≪日医生涯教育講座 1.0単位≫ CC:42（胸痛）CC:78（脳血管障害後遺症）≫

本セミナーはご自宅や病院・薬局等からご視聴いただくことが可能です。
ご視聴には事前登録が必要となります。
ご視聴希望の先生は右記、二次元コードからご登録、もしくは、
弊社担当者までご連絡ををお願い申し上げます。
なお、当セミナーは、聴講対象者を
医療機関にご所属の薬剤師・医師・看護師に限定させていただきます。
ご登録いただきますご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただきます。
なお、利用者以外の方への本電子メール・会議Invitationの転送・開示、
Web講演会の内容の開示並びに利用者以外の方を参加させることはお控えください。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
事務局 第一三共株式会社 天道康彰 ℡090-7633-7651 mail：tendou.yasuaki.vh@daiichisankyo.co.jp

座 長

座 長

演 者

演 者



会員登録いただくことで、診療に役立つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会* をご覧いただけます。

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

エリアWeb講演会申し込み方法

▼サイトナビゲーションエリア

▼ご視聴希望のエリアWeb講演会

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

視聴申し込みはこちらから

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

講演会前日の17時、当日の1時間前に
「視聴URL」を記載したメールを送付
させていただきます。

*医師限定

医師限定


